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Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. – Kamuyu Aydınlatma Platformu 
 
 

     “Ulusoy Un Sanayi ve Ticaret A.Ş.”  JCR Eurasia tarafından değerlendirilmiştir.  
 

 Uluslararası tarımsal emtia ticareti ve un üretimi operasyonları aracılığıyla sürdürülebilir gelir akışı ve nakit akışı sağlayan 
güçlü iş modeli, 

 3Ç2024’te finansal esnekliği destekleyen finansal borçlara karşı nakit fazlası, 
 Sağlıklı nakit döngüsü ve likidite metrikleri, 
 Talep esnekliğinin nispeten düşük olduğu gıda sektöründe faaliyet göstermesi, 
 Halka açık bir şirket olarak Kurumsal Yönetim Uygulamalarına uyum, 
 3Ç2024'te karlılık marjlarında ılımlı düşüşün devam etmesi, 
 Analiz edilen dönem boyunca kısa vade ağırlıklı finansman yapısının faiz karşılama oranlarını sınırlaması, 
 Nakit dışı yeniden değerlemenin varlık ve özkaynak büyüklüğündeki artışa kayda değer katkısı, 
 Jeopolitik risklerin gölgesinde öncü ekonomik göstergeler küresel talep koşullarındaki zayıflığın sürdüğüne işaret ederken, 

yumuşak inişe yönelik adımların ön planda tutulması, 
 

 
Esas itibarıyla yukarıdaki hususlar kapsamında “Ulusoy Un Sanayi ve Ticaret A.Ş.”nin Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating 
Notu ‘A+ (tr)’ ve Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı ve Yerel Para Kurum Kredi Rating Notları ‘BB’ olarak teyit edilmiş olup tüm 
notları aşağıdaki şekilde oluşmuştur.  
 
 

     Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu :    A+ (tr) / (Stabil Görünüm)  

     Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu :    J1 (tr) / (Stabil Görünüm) 

     Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Kurum Kredi Rating Notu :    BB / (Stabil Görünüm) 

     Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Kurum Kredi Rating Notu :    BB / (Stabil Görünüm)  

 
 
NOT: JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. derecelendirmeleri, bir menkul kıymetin ve/veya ihraççının kredi itibarına ilişkin objektif 
ve bağımsız görüşler olup herhangi bir menkul kıymetin satın alınması, tutulması, satılması veya kredi verilmesi tavsiyesi olarak 
değerlendirilmemelidir. Derecelendirme raporları yayımlama tarihinden itibaren aksi belirtilmedikçe 1 yıl geçerlidir. Ara dönem 
gözden geçirmelerin geçerlilik tarihi, orijinal raporun geçerlilik tarihini aşamaz. 
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